
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1185 DEL 23-10-2015

DETERMINAZIONE

N. 153 DEL 23-10-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Comparto Chini del P.E.E.P. - lotto 5A: presa d'atto adesione Sig. C.M. ed
accertamento corrispettivo (ex art. 31 L. 448/1998).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ATTESO che con propria determinazione R.G. n. 668 del 12 giugno 2014, esecutiva, si è
provveduto all’aggiornamento dei corrispettivi ex art. 31, comma 46 e ss., L. 448/98
relativamente ai Comparti PEEP per l’anno in corso;

DATO ATTO:

- che con lettera protocollata agli atti del Comune al n. 51796 del 20 ottobre 2015 il Sig.
C.M., meglio identificato nell’allegato “A” al presente atto, ha manifestato l’intenzione di
modificare la convenzione;

- che relativamente al versamento del corrispettivo, stabilito con la sopra citata
determinazione in € 4.250,11, è stato richiesto il pagamento rateale in 48 mesi, senza aggravio
di interessi, possibilità confermata dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 54/2015;

- che l’importo di € 4.250,11 da accertare sul bilancio del corrente esercizio cap. PEG 4061;

RICHIAMATO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il
Dr. Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n. 212);



RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto del Commissario Prefettizio n. 10 del 29 luglio 2015 di
attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

1) Di prendere atto che il Sig. C.M., meglio individuato nell’allegato “A” al presente atto, ha
aderito alla proposta di acquisizione del diritto di proprietà per millesimi 16,160 della
posizione 85 – lotto 5A - Comparto Chini.

2) Di prendere atto che il Sig. C.M. corrisponderà il corrispettivo, fissato in € 4.250,11, con
pagamento in rate trimestrali, senza aggravio di interessi, per la durata di 48 mesi.

3) Di assumere sul capitolo PEG 4061 i seguenti accertamenti:
- € 265,63 sul corrente anno;
- € 1.062,52 sull’anno 2016;
- € 1.062,52 sull’anno 2017;
dando atto che si provvederà con successive determinazioni ad assumere gli accertamenti
relativi alle restanti rate degli anni 2018 e 2019.

4) Di dare atto che il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è il Dirigente del
Settore Affari Generali e Legali, avv. Franco Zucchermaglio.

Sesto Fiorentino, 23-10-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 153 DEL 23-10-2015 - Reg. Gen. N. 1185 DEL 23-10-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Comparto Chini del P.E.E.P. - lotto 5A: presa d'atto adesione Sig. C.M. ed
accertamento corrispettivo (ex art. 31 L. 448/1998).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2015 / 742

Accertamento corrispettivo Comparto Chini del P.E.E.P.
lotto 5A: presa d'atto adesione Sig. Conti Matteo -
Operazione: Inserimento

PEG: 4061     PIANO FIN: 4.04.02.01.002
Introiti modifica convenzioni comparto Chini Peep

28/10/2015 265,63

Accertamento
2016 / 34

Accertamento corrispettivo Comparto Chini del P.E.E.P.
lotto 5A: presa d'atto adesione Sig. Conti Matteo -
Operazione: Inserimento

PEG: 4061     PIANO FIN: 4.04.02.01.002
Introiti modifica convenzioni comparto Chini Peep

28/10/2015 1.062,52

Accertamento
2017 / 7

Accertamento corrispettivo Comparto Chini del P.E.E.P.
lotto 5A: presa d'atto adesione Sig. Conti Matteo -
Operazione: Inserimento

PEG: 4061     PIANO FIN: 4.04.02.01.002
Introiti modifica convenzioni comparto Chini Peep

28/10/2015 1.062,52

Totale Accertato 2.390,67
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-10-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 153 DEL 23-10-2015 - Reg. Gen. N. 1185 DEL 23-10-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


